
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00242307- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La solicitud de pago de tres días de Viáticos Internacionales y pasajes, a favor del Sr.
Rector Mgter. Jhon Boretto, quien ha sido invitado por la Universidad Nacional de
Trujillo, Perú, a recibir el grado Doctor Honoris Causa en el marco de la
Conmemoración de sus 200 años de excelencia académica y compromiso con la
educación. Se llevará a cabo en Trujillo, Perú desde el 9 al 11 de mayo del corriente
año;

Lo informado en orden 5 por la Secretaría de Gestión Institucional;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1.-. Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, autorizar el pago y
liquidacion de tres días de Viáticos Internacionales y pasajes, a favor del Sr. Rector
Mgter. Jhon Boretto, por el motivo expuesto precedentemente.

ARTÍCULO 2.-.Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.


	numero_documento: RR-2024-638-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
		2024-04-16T16:04:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T17:58:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T17:58:25-0300
	GDE UNC




